Приложение 2

Министерство  здравоохранения
Республики  Беларусь

 учреждение  образования
«Гродненский государственный
медицинский университет»

ПРОТОКОЛ

___________ № ____
г. Гродно

счетной комиссии собрания
коллектива педагогических работников
(протокол собрания коллектива

педагогических работников от ____________ № _______)

Число утвержденных членов собрания коллектива педагогических работников: __________.

                количество человек
В состав комиссии выдвинуты:

____________________________________________________________________
Ф.И.О., должность
____________________________________________________________________
Ф.И.О., должность
____________________________________________________________________
Ф.И.О., должность
____________________________________________________________________
Ф.И.О., должность
	Повестка дня:
	1.
	Распределение обязанностей членов счетной комиссии (открытое голосование).

	2.
	Подсчет голосов собрания коллектива педагогических работников для избрания аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников (тайное голосование).

1. СЛУШАЛИ:

________________________ предложил(а) распределить обязанности членов счетной комиссии следующим образом: председатель –  ____________________;  секретарь – _____________________; члены – ______________________________________.
ВЫСТУПИЛИ:

________________________ поддержал(а) или предложил(а) распределить обязанности членов счетной комиссии следующим образом: председатель –  ____________________;  секретарь – _____________________; члены – ______________________________________.

РЕШИЛИ:

1.1. Председателем счетной комиссии избран: _____________________.

Результат открытого голосования:

За – ____; против –  ____; воздержались – ____.

1.2. Секретарем счетной комиссии избран: _____________________.

Результат открытого голосования:

За – ____; против –  ____; воздержались – ____.

2. СЛУШАЛИ:
Председателя счетной комиссии, который сообщил следующее: по результатам тайного голосования избрания аттестационной комиссии педагогических работников:
получено бюллетеней от секретаря собрания коллектива педагогических работников__________;
роздано членам собрания__________;

признано недействительными__________.
РЕШИЛИ:

Избрать аттестационную комиссию университета для аттестации педагогических работников в следующем составе:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Результат тайного голосования:

	Кандидаты
	Количество голосов
«ЗА»
	Количество голосов «ПРОТИВ»

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	Председатель счетной комиссии

	(подпись)
	(инициалы,фамилия )

	Секретарь счетной комиссии

	(подпись)
	(инициалы,фамилия )